
Instituto de Previdência

Canoinhas
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 21:55:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2020 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTÍNUO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL AO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CANOINHAS, GERIDO PELO INSTITUTO
CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA – ICPREV.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO CONTÍNUO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL AO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CANOINHAS, GERIDO PELO INSTITUTO
CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA – ICPREV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020-ICPREV ... Baixar

20/01/2020 00:00:00EDITAL_PP_01.2020 - ANEXO I Baixar

20/01/2020 00:00:00EDITAL_PP_01.2020 Baixar

https://www.icprev.sc.gov.br/licitacao/detalhe/6/contratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-prestacao-de-servico-continuo-de-consultoria-e-assessoria-atuarial-ao-regime-proprio-de-previdencia-social-do-municipio-de-canoinhas-gerido-pelo-instituto-canoinhense-de-previdencia-icprev/
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47.pdf
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28.pdf
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27.pdf

